
Notre p'tit forum à nous - Sud/Grand-Toronto

Windsor - ALLER
Site : É.S. Roméo-Dallaire (Barrie) 22 au 24 novembre 2024

# Arrivée / Départ Arrêts Notes

1 22 nov. 2024 É.S.C. E.J. Lajeunesse Autres écoles qui embarquent à cet arrêt

600 rue ouest E.C. Row É.S. de Lamothe-Cadillac É.S.C. l'Essor

 Départ : 6 h 45 Windsor, N9E 1A5

519.972.0071
2 É.S.C. de Pain-Court

Arrivée : 7 h 50 14 Notre Dame St
Départ : 8 h Pain Court, N0P 1Z0

519.352.1614
3 É.S.C. Monseigneur-Bruyère

Arrivée : 9 h 50 920, rue Huron
Départ : 10 h London, N5Y 4K4

519.673.4223
4 Quesada Burritos & Tacos Dîner

Arrivée : 11 h 978 Dundas St. École qui embarque à cet arrêt
Départ : 11 h 50 Woodstock, N4S 1H3 É.S.C. Notre-Dame

519.290.0999
5 É.S. David-Saint-Jacques

Arrivée : 12 h 50 80, Burlington Drive
Départ : 13 h Kitchener, N2B 1T5

226.215.3325

6 É.S. Gaétan-Gervais
Arrivée : 14 h 20 1075, rue McCraney Est
Départ : 14 h 30 Oakville, L6H 1H9

289.529.0065

7 É.S. Jeunes sans frontières
Arrivée : 15 h 20 7585 Financial Dr
Départ : 15 h 30 Brampton, L6Y 5P4

905.450.1106
8 É.S. Roméo Dallaire Autre école qui embarque à cet arrêt

Arrivée : 17 h 736 Essa Rd É.S.C. Nouvelle-Alliance

Barrie, L4N 9E9

705.792.2341

Dernière modification : MPK, 7 nov. 2024
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Notre p'tit forum à nous - Sud/Grand-Toronto

Windsor - RETOUR
Site : É.S. Roméo-Dallaire (Barrie) 22 au 24 novembre 2024

# Arrivée / Départ Arrêts Notes

1 24 nov. 2024 É.S. Roméo Dallaire Autre école qui débarque à cet arrêt

736 Essa Rd É.S.C. Nouvelle-Alliance

Départ : 11 h 30 Barrie, L4N 9E9

705.792.2341
2 ONroute Innisfil Dîner

Arrivée : 11 h 45 6400 ON-400

Départ : 12 h 30 Innisfil, L9S 3R7

705.458.9191

3 É.S. Jeunes sans frontières
Arrivée : 13 h 35 7585 Financial Dr
Départ : 13 h 45 Brampton, L6Y 5P4

905.450.1106
4 É.S. Gaétan-Gervais

Arrivée : 14 h 30 1075, rue McCraney Est
Départ : 14 h 40 Oakville, L6H 1H9

289.529.0065
5 É.S. David-Saint-Jacques

Arrivée : 16 h 80, Burlington Drive
Départ : 16 h 10 Kitchener, N2B 1T5

226.215.3325
6 É.S.C. Notre-Dame

Arrivée : 17 h 700, rue Bristol
Départ : 17 h 10 Woodstock, N4T 0E4

226.777.1956
7 Subway Souper

Arrivée : 18 h 10 1355 Huron St Unit 7 École qui débarque à cet arrêt
Départ : 19 h London, N5V 2E3 É.S.C. Monseigneur-Bruyère

519.453.2454
8 É.S.C. de Pain-Court

Arrivée : 20 h 35 14 Notre Dame St
Départ : 20 h 45 Pain Court, N0P 1Z0

519.352.1614
9 É.S.C. E.J. Lajeunesse Autres écoles qui débarquent à cet arrêt

Arrivée : 21 h 45 600 rue ouest E.C. Row É.S. de Lamothe-Cadillac É.S.C. l'Essor

Windsor, N9E 1A5

519.972.0071

Dernière modification : MPK, 7 nov. 2024

N.B. : Toutes les écoles dans la colonne « Notes » devront se rendre à l'arrêt indiqué. Une fois les itinéraires finalisées, la FESFO 
contactera les participant.e.s de ces écoles pour assurer qu'ils et elles aient un moyen pour se rendre. Les écoles identifiées avec 
une étoile (*) ont un plus long trajet à faire pour se rendre à leur arrêt d'autobus.
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